Data sheet
ZNECONO10
Mécanique
Supports économiques galvanisés à chaud.
Spécifications techniques
Galvanisation à chaud
ZNECONO10
Code 287279
Caratteristiche zancheria
A: 10 cm
Plaque: 40x8 mm
Platine: 170x40x4 mm - 2 fentes de fixation 15x10 mm
Bride: 40x4 mm - empattement fentes 95 mm
Vis: M8x60 mm pour mâts de Ø 25 à 60 mm
Galvanisation à chaud
Dimensions et conditionnement
Pièces 25
Code EAN 8016978093786
Code EAN 8016978093793
Dimensions de l'emballage mm 420 x 320 x 200
Poids carton Kg 21.8